
POSTANOWIENIE NR 65/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Janów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Janów ustalonych 
postanowieniem Nr 50/2020 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Janów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 2805). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Janów, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Suwałkach. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Janów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
 

Jacek Sowul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45780ACB-A931-46C6-9D25-35BFEBFFFE42. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 65/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Janów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowości: Giełozicha, Janów, 
Jasionowa Dolina, Kumiałka, Nowy 

Janów, Przystawka, Rudawka, Sitawka, 
Trofimówka. 

Zespół Szkół Samorządowych, ul. Białostocka 16, 
16-130 Janów 

2 

Miejscowości: Białousy, Brzozowe 
Błoto, Cimoszka, Kwasówka, Łubianka, 

Ostrynka, Podłubianka, Sitkowo, Soroczy 
Mostek, Sosnowe Bagno, Teolin. 

Szkoła Podstawowa, Białousy 59, 16-130 Janów 

3 Miejscowości: Kładziewo, Nowowola, 
Podtrzcianka, Trzcianka. 

Budynek Świetlicy Wiejskiej, Nowowola 39a, 16-
130 Janów 

4 

Miejscowości: Budno, Cieśnisk Mały, 
Cieśnisk Wielki, Franckowa Buda, 

Gabrylewszczyzna, Kamienica, 
Kizielany, Kizielewszczyzna, Krasne, 
Kuplisk, Marchelówka, Nowokolno, 
Skidlewo, Studzieńczyna, Szczuki, 

Wasilówka, Zielony Gaj. 

Urząd Gminy Janów, ul. Parkowa 3, 16-130 
Janów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45780ACB-A931-46C6-9D25-35BFEBFFFE42. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

